ANEXO III

DECLARAÇÃO – EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL NO EXERCÍCIO DE ATIVIDADES FINS
(DE ACORDO COM A ÁREA DE ATUAÇÃO)

Declaro para os devidos fins que
____________________________________________, SIAPE _______________,
servidor(a) do IFPI – Campus Teresina Zona Sul, exerce/exerceu atividades
profissionais no setor/departamento
_______________________________________, nesta Instituição, no período de
______/______/_______ a _____/_____/______, desempenhando funções
diretamente relacionadas ao exercício de atividades administrativas (marcar a
correspondente): (   ) Técnico/Administrativo (Laboratório de Vestuário). (    )
Técnico/Administrativo (    )Técnico/ Administrativo (Apoio administrativo
pedagógico).

Teresina (PI), ______ de _____________de 2025.

________________________________

Assinatura da Chefia Competente

(assinatura eletrônica)